　おきなわ
Clinical simulation center
Surveillance camera 1 Set
仕様書
令和６年６月
国立大学法人琉球大学
クリニカルシミュレーション
センター監視カメラ　一式

5-5 ワイヤー取付金具、アタッチメント金具が付属していること。
機器別仕様
以下の仕様において、参考型番の機器を要求するものではなく、参考として同等の機能を要求するものである。
取付に必要となる金具および付属部品すべてを本調達に含むこと。なお、取付面の強度は必要に応じて対応す
ること。
5-6 内蔵マイクと音検知機能があること。
5-7 低照度下での録画・録音ができること。
6 監視カメラ用パソコン
6-1 OS Windows11 Pro同等以上であること。
6-2 CPU Corei7 10700 プロセッサー（ 2.90GHz 最大4.80GHz/スマート・キャッシュ16MB）以上のスペック
であること。
6-3 項番9 （ネットワークディスクレコーダー）に接続して使用が可能なこと。
6-4 指定した画像の拡大が可能であり、拡大時に被写体の顔や動作の識別ができること。
7 PoEハブ
7-1 24ポート　PoEハブ
参考型番/GA-AS24TPoE+（Panasonic）
7-1-1 PoE 給電対応(IEEE802.3at)最大30W×24 ポート以上であること。
7-1-2 装置全体168W以上の給電とすること。
7-1-3 給電ポート数は24 以上とすること。
7-2 12ポート　PoEハブ
参考型番/GA-AS12TPoE+（Panasonic）
7-2-1 PoE 給電対応(IEEE802.3at)最大30W×12ポート以上であること。
7-2-2 装置全体84W以上の給電とすること。
7-2-3 給電ポート数は12以上とすること。
8 無停電電源装置（UPS）
参考型番/BY120S(OMRON)
8-1 定格入力電圧時12Ａ以上、最小入力電圧時15Ａ以上であること。
8-2 定格出力電流は12Ａ以上であること。
8-3 バッテリー交換が可能であること。
8-4 UPS自動停止機能が搭載されていること。
9 ネットワークディスクレコーダー
参考型番/WJ-NX410K（Panasonic）
9-1 デコーダー内蔵でHDMI出力によるPCレス運用が可能なこと。
9-2 ハードディスクユニットを最大9台以上実装可能なこと。
9-3 ハードディスクの冗長化構成での使用が可能なこと。
9-4 カメラ接続台数64CH以上の接続が可能なこと。
9-5 最大72TBまで増設ユニットなしで運用が可能なこと。
9-6
10 カメラ拡張キット
参考型番/WJ-NXE42JW（Panasonic）
10-1 項番9（ネットワークディスクレコーダー）に接続して使用が可能なこと。
10-2 カメラ台数を64台以上、拡張可能なこと。
11 ハードディスクユニット
参考型番/WJ-HDU42（Panasonic）
11-1 ディスクレコーダーおよび増設ユニット専用のハードディスクユニットであること。
11-2 ディスク容量は半年間以上のデータを保存し、8TB以上とすること。
11-3 専用ケースに取り付けられており、交換・保守作業が可能であること。
項番4（フルHD対応ネットワークカメラ）に関してはFHD（1920＊1080）・10IPS・SF(Super Fine)以上の画
質条件下で、項番5（屋内全方位カメラ）に関しては1.6M（1280＊1280）・10IPS・SF(Super Fine)以上の画
質条件下で、いずれも３ケ月以上の録画ができること。
12 ハードディスク増設ユニット
参考型番/WJ-HXE410（Panasonic）
12-1 項番9（ネットワークディスクレコーダー）に接続して使用が可能なこと。
12-2 HDD ユニットを最大 9 台以上 搭載できること。
13 映像監視ソフトウェア
参考型番/WV-ASM300UX（Panasonic）
13-1 LAN上の複数台のカメラ・レコーダーなどを統合管理し、6（監視カメラ用パソコン）の基本ソフトウェア
上で動作するソフトウエアであること。
13-2 日時検索、VMD検索、サムネイル検索、顔検索（将来オプションライセンスの追加）が可能なこと。
13-3 日時指定再生、タイムライン再生が可能なこと。
(性能・機能以外に関する要件)
1 設置条件等
1-1 設置場所
1-1-1 本学が指定した場所（別紙１参照。）に設置すること。
1-2 設備要件
1-2-1 本学が用意した一次側設備以外に必要な電源設備、給排水設備、空調設備があれば現地確認の上、供給
者において用意すること。
1-2-2 本学が指定したシステムへの接続費用の全てを本調達に含めること。接続にあたり追加費用の請求は、
一切認めないものとする。
1-3 搬入、据付、配線、調整
1-3-1 機器の搬入、据付、配線、配管、調整については、本学の業務に支障をきたさないよう、本学の職員と
協議のうえ、その指示によること。
1-3-2 搬入に際しては､壁､床､エレベータ等傷つけぬよう注意し､搬入すること。損傷が発生した場合には、供